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mun kán kat az egye sü let alap sza bály ban rög zí tett fel ada -
tok és a 2002. feb ru ár 19-én tar tott köz gyű lé sen el fo ga -
dott mun ka terv alap ján vé gez tük az aláb bi ak sze rint:

Szer ve ze ti élet:
az egye sü let mű kö dé sé nek el sőd le ges szín te re to vább -
ra is a hely tör té ne ti gyűj te mény épü le te volt, ahol biz -
to sí tot tak a szük sé ges sze mé lyi és tár gyi fel té te lek.

ha von ként, egy al ka lom mal (má so dik ked den) egye -
sü le ti nap ke re té ben ta lál koz tak tag ja ink és vet tek részt
kö tet len, vagy szer ve zett prog ra mo kon. el nök sé gi ülé -
se in ket is eze ken a na po kon tar tot tuk, szük ség sze rint. 

tag lét szám: 2002. ja nu ár 1.: 37 fő
2002. de cem ber 31.: 48 fő
új tag: 11 fő

új ta gok be vo ná sa egye sü le tünk mun ká já ban ered -
mé nyes volt, if jú sá gi ta go zat lét re ho zá sa szük ség te len -
né vált, mi vel a rad nó ti mik lós ál ta lá nos is ko la mel lett
a Bem Jó zsef ál ta lá nos is ko lá ban is be in dult egy hely -
tör té ne ti szak kör.

egye sü le tünk kép vi se le té ben elek mik lós tit kár
vett részt a xxx. hon is me re ti aka dé mi án, sá tor al ja -
új he lyen. 

a nyár fo lya mán köz gyű lést hív tunk össze,amely
mó do sí tot ta az alap sza bályt: a jö vő ben az el nök mel lett
a tit kár is kép vi sel he ti az egye sü le tet.

a veszp rém me gyei hon is me re ti egye sü let de cem -
be ri köz gyű lé sén a tit kárt be vá lasz tot ták a ve ze tő ség be.

több he lyen is meg kö szön tük  és ez úton is kö szö ne -
tün ket nyil vá nít juk mind azok nak, akik a 2001. évi adó -
juk 1%-át egye sü le tünk nek aján lot ták fel.

Kö szö net il le ti egye sü le tünk tag sá gát ak ti vi tá sá ért,
sze rep vál la lá sa i kért ren dez vé nye in ken va ló meg  je le né -
sé ért, a pub li ká ci ó kért. 

ez úton kö szön jük meg az arany híd Kul tu rá lis szol -
gál ta tó in té zet nek, hogy az egye sü let fo lya ma tos mű kö -
dé sé hez min den se gít sé get meg adott.
Kap cso la ta ink:
vál to zat la nul élő és szo ros a kap cso lat a szé che nyi tár -
sa ság gal, az arácsi pol gá ri egy let tel, a veszp rém me -
gyei hon is me re ti egye sü let tel, a rév fü lö pi hon is me re -
ti egye sü let tel és a laczkó de zső mú ze um mal. 

fo lya ma to san jó az együtt mű kö dés a Ba la ton fü re di
nap ló és a fü red tv mun ka tár sa i val is.
pá lyá za tok:
ered mé nyes volt a veszp rém me gye Kul tú rá já ért Köz -
ala pít vány hoz be nyúj tott pá lyá za tunk a “ fü re di his tó -
ria “ cí mű hely tör té ne ti fo lyó irat ki adá sá hoz. a pá lyá za -
ti ös  szeg ről az el szá mo lás meg tör tént!

anya gi tá mo ga tást kér tünk és kap tunk pálfy sán dor
pol gár mes ter úr tól, ami ért ez úton  is  kö szö ne tet mon -
dunk.
Ki ad vány ok:
meg je lent a “ fü re di his tó ria” má so dik és har ma dik
szá ma 400-400 pél dány ban (szep tem ber, de cem ber). a
fo lyó irat ezen szá mai is mét ked ve ző fo gad ta tás ra ta lál -
tak az ol va sók kö ré ben.   az 1. és 2. szám tel je sen el fo -
gyott, a 3. szám ból is csak né hány pél dány kap ha tó az
áru sí tó he lye ken. rend kí vü li le he tő ség és tá mo ga tás,
amit a bu da pes ti Cso ko nai mű ve lő dé si Köz pont biz to -
sí tott szá munk ra (ön költ sé gi áron ál lít ják elő a la pot).
nél kü lük a la pot nem tud nánk a ter ve zett rend sze res -
ség gel meg je len tet ni! (áp ri lis, jú li us, de cem ber) Kö szö -
ne tün ket fe jez zük ki tóth la jos igaz ga tó úr nak és mun -
ka tár sa i nak.

a ked ve ző fel té te lek mi att az el nök ség meg vál toz -
tat ta azt a ko ráb bi ha tá ro za tát, hogy a ki ad ványt az
iglói nyom dá ban ál lít suk elő. dön té sün ket iglói Já nos
tag tár sunk nagy vo na lú ba rá ti meg ér tés sel fo gad ta, és
en nek ta nú bi zony sá gá ul a de cem be ri szá mot in gyen
vág ta és fűz te.

Kö szön jük geipl mik lós úr nak, Cson ka end re tag tár -
sunk nak, a szer kesz tő bi zott ság tag ja i nak és a hely tör té -
ne ti gyűj te mény mun ka tár sa i nak   ön zet len fá ra do zá sát
és se gít sé gét.

tag ja ink az új szá mo kat is meg kap ták tag il let mény -
ként. 
rendezvények, megemlékezések, köz re mű kö dé sek:
- a re form ko ri fü red /fiatal ku ta tók elő adá sai. (ja nu ár)
- ránzay ágostonné, adi né ni ha lá lá nak 25. év for du ló -
ja al kal má ból kamarakiállítás, te me tői ko szo rú zás.
(feb ru ár)
- eöt vös Kár oly szü le té sé nek 160. év for du ló ján meg -
em lé ke zés és ko szo rú zás (már ci us) 
- a hely tör té ne ti gyűj te mény 2001. évi gya ra po dá sa,
be mu ta tá sa / előadás.(március)
- pap gá bor köl tő, re for má tus püs pök szü le té sé nek
175. év for du ló ja al kal má ból em lék ki ál lí tás, és meg em -
lé ke zés. (szep tem ber)
- vaszary gá bor ha lá lá nak 50. év for du ló ja al kal má ból
em lé ke zés és ko szo rú zás em lék táb lá já nál. (ok tó ber)
- f. s. Beudant fran cia geo ló gus ha lá lá nak 150. év for -
du ló ján meg em lé ke zés és ko szo rú zás em lék táb lá já nál.
(de cem ber) 
el ma radt:
- a ré gi tűz ol tó szer tár fa lá ról el tá vo lí tott em lék táb la
vissza he lye zé se (má jus)
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- em lék fa ül te té se si mon zsig mond ti ha nyi apát tisz te -
le té re a Kis er dő ben (no vem ber)
Köz re mű kö dő ként, ja vas lat te vő ként vet tünk részt,
az aláb bi ren dez vé nye ken:
- szendrey-Karper lász ló em lék táb la (ja nu ár)
- Berda Jó zsef köl tő szü le té sé nek 100. év for du ló ja.
(ja nu ár)
- pi ros temp lom fel szen te lé sé nek 75. év for du ló ja,
luttor fe renc em lék táb la. (szep tem ber)
- il  lyés gyu la köl tő szü le té sé nek 100. év for du ló ja. (no -
vem ber)
- ady end re köl tő szü le té sé nek 125. év for du ló ja. (no -
vem ber)

a mű ve lő dé si osz tály nak új ut ca ne vek re tet tünk kö -
zös ja vas la tot a szé che nyi tár sa ság gal, és az arácsi
pol gá ri egy let tel: Bata fe renc, Csép lő er nő, Jalsovits
ala dár, lonkay an tal, pap gá bor, luttor fe renc, pere -
mar toni nagy sán dor, Keresztury de zső. a Komáromy,
őry, fe jes csa lá dok ne vé nek arácsi meg örö kí té se, pl.:
„fe jes-köz”, stb. 

a mű ve lő dé si osz tály ja vas la ta in kat a jö vő ben fi -
gye lem be ve szi.

a telefonkönyvkiadó tár sa ság nak je lez tük a hi bás
fü re di ut ca ne ve ket: so mo gyi, Csók, Kétly, Kun Bé la.
Ku ta tás, anyag gyűj tés:
a meg kez dett ku ta tá sok foly ta tá sa, újak kez dé se:
protiwinsky fe renc, var ga csa lád, a fü re di ven dég  lá -
tás, a ii. vi lág há bo rú fü re di ál do za tai, so mo gyi csa lád,
fü red nu miz ma ti kai em lé kei, sinkó and rás, len gyel
sa mu, be tyár tör té net, Cholnoky Je nő, pere mar toni
nagy sán dor, új he lyi Kár oly, ha jó gyár tör té ne te, eöt -
vös szo bor.
Tag ja ink pub li ká lá sai: 
- tag ja ink kö zül a fü re di his tó ri á ban pub li kál tak: Baán
Be á ta, dr. dibusz lász ló, elek mik lós, fa ze kas mik lós,
dr. hor váth mi hály, Ka to na Csa ba, dr. rácz Já nos, so -
mo gyi zsig mond, tóth at ti la, var ga lászlóné, z.
Karkovány Ju dit.
- a Ba la ton fü re di nap ló ban: dr. dibusz lász ló, elek
mik lós. 

- új ho ri zont ban: dr. hor váth mi hály
- önál ló kö tet: dr. hor váth mi hály, szenfnerné var ga
ani kó 
- egyéb fo lyó irat ok ban: Ka to na Csa ba, dr. rácz Já nos

tag ja ink in for má ci ó ik kal, em lé ke zé sük kel, könyv tá -
ruk kal  rend sze re sen nyúj tot tak se gít sé get a hely tör té ne ti
gyűj te mény nek (ha vas er zsé bet, lász ló zol tán, né meth
ákosné, peremartoni nagy sán dor, tóth at ti la stb.)

a vá ro si hely tör té ne ti gyűj te mény nek do ku men tu -
mo kat ado má nyo zó tag tár sa ink ne ve a de cem be ri fü re -
di his tó ri á ban ol vas ha tó.
2002. évi pénz ügyi be szá mo ló
Be vé te lek:
át ho zat 2001-ről 45.672.-
ön kor mány za ti tá mo ga tás 50.000.-
pá lyá za ti tá mo ga tás 50.000.-
tag dí jak 13.500.-
ta gi hoz zá já ru lás (dr. dibusz lász ló) 10.000.-
Ka ma tok 1.405.-
Ki ad vány ok áru sí tá sa 62.328.- 
szJa 1%-a 33.517.-
ös  szes be vé tel: 266.422.-
Ki adá sok:   
Bank költ ség 25.190.-
pos ta költ ség 2.622.-
tag díj (vmhe) 1.000.-
Köz hasz nú hir de tés 3.812.-
mű kö dé si költ ség (zárjav.) 700.-
pá lyá za ti díj 2.000.-
Ko szo rú 1.450.-
nyom tat vány 332.-
nyom da költ ség (fh 2., 3. szá ma) 85.800.-
ös  szes ki adás: 122.906.-                                             
át vi tel 2003-ra: 2.248.-
há zi pénz tá ri: 141.268.-
bank: 143.516.-

Ba la ton fü red, 2003. feb ru ár 20.
prof.dr. hor váth mi hály el nök s.k.
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· a Ba la ton fü re di hely tör té ne ti egye sü let 2003.
feb ru ár 20-án tar tot ta be szá mo ló és tiszt újí tó köz -
gyű lés ét.
· a köz gyű lé sen az el nö ki tiszt ről le kö szö nő
prof. dr. hor váth mi hályt a tag ság me leg han gon
bú csúz tat ta. az egye sü let élén vég zett te vé keny -
sé gét jegy ző köny vi leg is mer ték el és örö kí tet ték
meg a köz gyű lé sen. a veszp rém me gyei hon is -

me re ti egye sü let em lék érem mel tün tet te ki volt
el nö kün ket.
· a köz gyű lés meg vá lasz tot ta az egye sü let új ve -
ze tő sé gét:
szenfnerné var ga ani kó – el nök, elek mik lós –
tit kár, dr. dibusz lász ló – el nök sé gi tag, Ka ri ka
erzsébet – el nök sé gi tag, tóth at ti la – el nök sé gi
tag sze mé lyé ben.
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